WEB
04/2020
Roue libre à rouleaux
Non autocentrée QUSNU
- �Transmet un couple dans un sens,
libre en rotation dans l’autre sens.
- �Les moments de torsion sont transmis
de l’arbre à la bague interne par
l’intermédiaire de la clavette et de
la bague externe au logement, par
l’intermédiaire des entraîneurs frontaux
ou par interférence si la tolérance
du logement est K6.
- �T° d’utilisation : -20°C/+80°C en fonction
de la lubrification
- Couple Tmax = 2 x TN
- Matière : acier
.Montage.
- Arbre tolérance h6 ou J7
- �Alésage tolérance H7 ou J6
(tolérance K6 en cas d’utilisation
sans entraineurs frontaux)
- �Ces roues libres ne sont pas autocentrées.
Il est nécessaire de placer un ou deux
roulements à côté de la roue libre, de
façon à ce que la bague externe tourne
en étant centrée par rapport à la bague
interne.
- �Avant la mise en marche, les roues libres
doivent être lubrifiées avec un lubrifiant
approprié.
.Info..
1) �Bague interne plus rapide que
la bague externe
2) �Bague externe plus rapide que
la bague interne
Dimensions en mm
Bague Couple
ØD ØD1 interne(1) externe(2) TN résiduel Masse Prix Uni.
Références (H7) (n6) L ØD2 b t s (t/min) (t/min)  (Nm)   (Nm) (kg) 1 à 5
QUSNU12 12 35 13 27 4 1,3 1 3300 5000 12 0,016 0,10 88,80 F
QUSNU15 15 42 18 36 5 1,3 1 2500 3600 30 0,020 0,10 100,06 F
QUSNU20 20 52 21 44 6 2,5 1 2200 3100 78 0,020 0,20 120,93 F
QUSNU25 25 62 24 52 8 2,0 1 1700 2200 125 0,050 0,40 147,26 F
QUSNU30 30 72 27 60 10 3,0 1 1400 2200 255 0,140 0,60 166,16 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 30+
Rem. Prix -6% Sur demande
b
s/2 s/2
t t
L
ØD
ØD2
ØD1
Exemple de montage
NOUVEAU !